別記第7号様式(第31条関係)

年  月  日

自転車駐車場設置・変更届

 江東区長 殿

住所

氏名

電話番号

 下記のとおり、自転車駐車場の
設置

変更
について、江東区自転車の放置防止及び自転車駐車場の

整備に関する条例第35条の規定により届け出ます。

記

施

設

関

係

用 途 地 域 1 商業地域 2 近接商業地域 3

所 在 地  江東区       丁目     番     号

用 途

1 遊技場 2 百貨店、スーパーマーケット等小売店舗及び飲食店

3 銀行等金融機関 4 スポーツ健康増進施設 5 学習教授施設

6 混合用途

設 置 方 法 1 新築 2 増築 3 その他(          )

建 築 延 面 積          m2

店 舗 延 面 積 m2 内訳

自
転
車
駐
車
場
関
係

設 置 場 所  江東区       丁目     番     号

駐 車 場 面 積 m2 台

構 造

1 平置式 2 立体式 3 その他(          )

 特殊装置の場合(                  )

付 帯 施 設

営業開始予定日 年   月   日